

Årsredovisning
för
Asterholm Bygg & Konsult AB
556595-0218

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nils-Erik Roger Asterholm, Verkställande direktör
2023-05-16

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Göteborg och tillhandahåller konsulttjänster till entreprenad. och fastighetsbolag i Sverige.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning, tkr	1 107	1 936	1 582
Resultat efter finansiella poster, tkr	11	251	133
Soliditet, %	69	76,8	63,4

Nettoomsättningen har minskat under 2022 på grund av planerad minskad arbetstid på grund av ägarnas pensionering

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	120 000	77 339	198 809	396 148
Utdelning		-150 000	0	-150 000
Balanseras i ny räkning		198 809	-198 809	0
Årets resultat			<u>8 508</u>	<u>8 508</u>
Belopp vid årets utgång	<u>120 000</u>	<u>126 148</u>	<u>8 508</u>	<u>254 656</u>

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	126 148
Årets resultat	<u>8 508</u>
Totalt	<u>134 656</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	<u>134 656</u>
Totalt	<u>134 656</u>

Resultat och ställning

Beträffande bolagets redovisade resultat samt ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 106 588	1 935 849
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-35 150	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 071 438	1 935 849
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-116 668	-167 048
Övriga externa kostnader		-473 059	-694 764
Personalkostnader	2	-467 873	-815 315
Summa rörelsekostnader		-1 057 600	-1 677 127
Rörelseresultat		13 838	258 722
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-3 110	-7 442
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14	-322
Summa finansiella poster		-3 124	-7 764
Resultat efter finansiella poster		10 714	250 958
Resultat före skatt		10 714	250 958
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 206	-52 149
Årets resultat		<u>8 508</u>	<u>198 809</u>

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		12 500	62 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<u>12 500</u>	<u>62 500</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>12 500</u>	<u>62 500</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		198 516	112 033
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		25 260	79 150
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>130</u>	<u>112</u>
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>223 906</u>	<u>191 295</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		206 863	328 302
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>206 863</u>	<u>328 302</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>430 769</u>	<u>519 597</u>
Summa tillgångar		<u>443 269</u>	<u>582 097</u>

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		120 000	120 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		126 148	77 339
Årets resultat		8 508	198 809
Summa fritt eget kapital		<u>134 656</u>	<u>276 148</u>
Summa eget kapital		<u>254 656</u>	<u>396 148</u>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		65 000	65 000
Summa obeskattade reserver		<u>65 000</u>	<u>65 000</u>
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.		0	0
Summa avsättningar		<u>0</u>	<u>0</u>
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	0
Övriga skulder		3 154	36 838
Summa långfristiga skulder		<u>3 154</u>	<u>36 838</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		165	5 797
Skatteskulder		2 206	5 201
Övriga skulder		118 088	73 113
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		<u>120 459</u>	<u>84 111</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>443 269</u>	<u>582 097</u>

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget bedriver konsultverksamhet inom byggindustrin och fastighetsutveckling. Företagets intäkter sker till största del på löpande räkning mot fastställda budgetar.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Medelantalet anställda

	<u>2022-01-01</u>
	<u>-2022-12-31</u>
Medelantalet anställda	1

VÄSTRA FRÖLUNDA

Nils-Erik Roger Asterholm
Nils-Erik Roger Asterholm
Styrelseledamot och VD
2023-05-16